
UCHWAŁA NR 384/OB/2022
WOJEWÓDZKIEJ RADY RYNKU PRACY W TORUNIU 

z dnia 14 marca 2022 r.

w sprawie zaopiniowania „Wykazu zawodów, w których za przygotowanie zawodowe 
młodocianych pracowników, zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, może być 
dokonywana refundacja poniesionych przez pracodawcę kosztów wynagrodzeń i składek 
na ubezpieczenia społeczne”

Na podstawie art. 22 ust. 5 pkt 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1100 ze zm.1), oraz § 5 ust. 1 
w zw. z § 4 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. 
w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. 2014 r. poz. 630), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wojewódzka Rada Rynku Pracy, po analizie sytuacji na regionalnym rynku pracy, 
pozytywnie opiniuje „Wykaz zawodów, w których za przygotowanie zawodowe młodocianych 
pracowników, zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, może być dokonywana refundacja 
poniesionych przez pracodawcę kosztów wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia społeczne"’, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Wojewjćjzkiej/Rady Rynku Pracy

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w 2021 r. poz. 1162, 1621, 2317,2270 i 2445 
oraz z 2022 r. poz. 91.


